



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ. 01.523.064/0001-22 7º Legislatura 2021/2022

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Vila Nova Dos Martírios – MA, torna público, para o conhecimento dos interessados através de sua Pregoeira, que fará licitação objetivando a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios – MA, na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL, Tipo: Menor Preço Por Item de acordo com a Lei nº 10.520/2002 e o caput do artigo 38 da Lei nº. 8.666/93 e alterações introduzidas pela Lei nº 8.883/94 e suas alterações.

Data da Abertura: 30 de Março de 2021.

Horário: 14:30h

Endereço: Avenida Rio Branco, S/N, Centro, Vila Nova Dos Martírios - MA.

Demais informações sobre o edital e seus anexos, estão disponíveis na sede da Câmara, localizada na Avenida Rio Branco, S/N — Centro, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos na integra em mídia ou meio impresso mediante a solicitação prévia a Pregoeira, em dias úteis no horário das **08:00 às 12:00 horas**, ou ainda no site www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br

Vila Nova Dos Martírios - MA, 16 de Março 2021.

Rúbrica

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Daiane Alves Martins Oliveira - Pregoeira

Kaimunda Sousa da Silva Raimunda Sousa Da Silva - Equipe de Apoio





CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ. 01.623.864/0001-22 7º Legislatura 2021/2022

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o aviso de licitação, alusivo ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021, que tem como objetivo a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios — MA, publicado em Jornal de Circulação Regional em 12 de Março de 2021, no Diário Oficial do Estado do Maranhão em data (15/03/2021), conforme estabelece a legislação em vigor.

Vila Nova Dos Martírios - MA, 16 de Março de 2021.

Rúbrica

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Daiane Alves Martins Oliveira - Pregoeira

Raimunda Sousa Da Silva — Equipe de Apoio